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Derechos de Petición

D.P. Radicados Total Atendidos En Tramite

2.682

1.977

705

Gestionados Cuarto Trimestre 2015



Derechos de Petición

D. Territoriales Sede Central Total

2.641

41

2.682

Sede Central y Direcciones Territoriales 2015



Quejas, Reclamos, Denuncias y 
Sugerencias

QUEJAS RECLAMOS DENUNCIAS SUGERENCIAS

50

29

14

8

QRDS Radicadas Cuarto Trimestre 2015
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Denuncias

RADICADOS GESTIONADOS PENDIENTE
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Radicadas Cuarto Trimestre 2015



Sugerencias
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Sugerencias por Sede
Cuarto Trimestre 2015


